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برنامه ریزی برای برگزاری همایش 

چهره های ماندگار گردشگری
گروه گردشــگری -نشست معاون گردشــگری کشور با اعضای جامعه 

تورگردانان، جامعه گردشگری سلامت و سازمان توسعه تجارت برگزار شد.
در این نشست که در محل سالن خلیج فارس معاونت گردشگری برگزار 
شــد، از تلاش های ابراهیم پورفرج رئیس ســابق جامعه تورگردانان تجلیل و 
مصطفی شفیعی به عنوان رئیس جدید این جامعه به اعضا معرفی شد.علی اصغر 
شالبافیان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
این نشست در سخنانی گفت: ما در این جلسه در خدمت تعدادی از اعضای جامعه 
تورگردانان، اعضای جامعه گردشگری سلامت و رئیس سازمان توسعه تجارت 
هســتیم که هم افزایی و تقویت همکاری بین اعضا و تشکل ها می تواند به رشد 
صنعت گردشــگری کمک کند.او با بیان این که صنعت گردشگری یک صنعت 
فراسازمانی است، خاطرنشان کرد: برای رشد صنعت گردشگری نیازمند همکاری 
تمام بخش های جامعه و همکاری و هم افزایی دستگاه های مختلف هستیم. معاون 
گردشگری وزارت میراث فرهنگی افزود: در این نشست فرصت خوبی است که 

یک بار دیکر اتفاقات سال گذشته را مرور کنیم. 
تفاهم نامه ای با سازمان توسعه تجارت منعقد شد. در حوزه سازمان توسعه 
تجارت موضوعات مهمی را پیگیری می کنیم که برخی از آن ها به نتیجه رسیده است.  
شالبافیان خاطرنشان کرد: توجه به صنعت گردشگری نتایج بسیار خوبی را برای 
کشور به دنبال دارد که یکی از مهمترین نتایج آن در کنار ایجاد اشتغال و درآمدزایی، 
خنثی شدن تبلیغات منفی و مقابله با پروژه ایران هراسی است. تعدادی از فعالان 
بخش خصوصی گردشگری حتی با هزینه های شخصی خود در نمایشگاه های 
مختلف حضور یافتند و نقش مهمی را در مقابله با ایران هراسی ایفا کردند.او در 
ادامه صحبت های خــود ضمن قدردانی از تلاش های ابراهیم پورفرج در مدت 
مســئولیت در جامعه تورگردانان افزود: رشد و نمو حوزه گردشگری خصوصا 
در حوزه تشکل های گردشگری مرهون تلاش افراد حاضر در این تشکل هاست. 
آقای پورفرج در این مدت تلاش زیادی کرد و امیدواریم آقای شــفیعی نیز این 
مسیر را به خوبی ادامه دهد.معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی به اهمیت تجلیل از چهره های برتر و پیشکسوتان حوزه گردشگری 
پرداخت و خاطرنشــان کــرد: یکی از برنامه های خوبی کــه می توان در حوزه 
گردشگری انجام داد برگزاری همایش تجلیل از چهره های ماندگار گردشگری 
اســت که برنامه ریزی در این باره در حال انجام است.  جمشید حمزه زاده رئیس 
جامعه هتلداران کشور نیز در این نشست در سخنانی گفت:  یکی از موضوعاتی 
که باید به آن توجه کرد برگزاری نمایشگاه های تخصصی است لذا سیاست ما این 
است که با همکاری بخش های مختلف این موضوع به صورت جدی دنبال شود. 
او افزود: واردات تجهیزات هتل ها و تاسیسات گردشگری نیازمند توجه است چرا 
که برخی از تجهیزات در ایران تولید نمی شود و سازمان توسعه تجارت در این باره 
می تواند به ما کمک کند.ابراهیم پورفرج رئیس سابق جامعه تورگردانان نیز در این 
نشست در سخنانی گفت: سازمان توسعه تجارت از سال ۸۴ با جامعه تورگردانان 
همکاری داشتند و خوشبختانه همکاری این سازمان با جامعه نتایج بسیار خوبی 
را به دنبال داشته است.  مهدی ضیغمی رئیس سازمان توسعه تجارت نیز در این 
نشست در سخنانی گفت: بدون در نظر گرفتن موضوعات و مفاهیمی مثل فرهنگ 
و هنر نمی توان در حوزه صادرات موفق بود. ما دارای پیشینه غنی فرهنگی هستیم 
که همین پیشینه به تنهایی می تواند پیشران حوزه صادرات باشد.ما آماده همکاری 
کامل با حوزه گردشگری هستیم و هر نوع سیاستگذاری که در معاونت گردشگری 

و تشکل های این حوزه انجام شود ما آماده اجرای این سیاستگذاری هستیم. 
دغدغه شــخصی خود من نیز این حوزه اســت و اعتقاد دارم گردشگری 
با توجه به ظرفیت هایی که دارد می تواند پیشــران صادرات نیز باشــد.  در این 
نشست همچنین تعدادی از حاضران به بیان نظر و دیدگاه خود پرداختند. تسهیل 
برای حضور بخش خصوصی در نمایشــگاه های خارجی، توجه به نقش حوزه 
گردشگری به عنوان صادرات نامرئی، توجه به حوزه گردشگری در بخش جوایز 
صادراتی، تقویت تعامل و همکاری بین فعالان بخش خصوصی گردشگری ایران 
و سایر کشورها، حضور در بازارهای بین المللی، حضور در کمیسیون های مشترک 
اقتصادی و ... از مهمترین موضوعاتی بود که از سوی بخش خصوصی مطرح شد.
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گــروه گردشــگری - امروزه 
گردشگری به عنوان یکی از مهم ترین 
منابع تولیــد درآمــد در اقتصاد ملی، 
حالت پیچیده تری به خود گرفته است 
و با وجود پیشــرفت های تکنولوژی و 
افزایش سطح رفاه اجتماعی، می توان به 
این نکته پی برد که شــهروندان اشتیاق 
زیادی به هزینــه و صرف درآمدهای 
اضافی خود از طریق ســیاحت و سفر 
دارند؛ بنابراین درآمدزایی از این طریق 
برای شــهرها و کشورها بیش از پیش 

اهمیت پیدا کرده است.
برخلاف باور عموم، جاذبه های 
گردشــگری تنها محدود بــه وجود 
مکان های فاخر تاریخی نمی شود، بلکه 
فرآیندهــا و رویدادهای جاری در یک 
شــهر نیز نقش مهمی در برندسازی و 
رونق آن دارد. امــروزه رویدادها برای 
احیای فرهنگ ها حیاتی و اهمیت پیدا 
کــردن زمان اوقــات فراغت موجب 
افزایش رویدادهای عمومی، جشن ها 
و سرگرمی ها شده است. درحال حاضر 
دولت ها از رویدادها به عنوان بخشــی 
از اســتراتژی در توســعه اقتصادی، 
ســازماندهی ملت و بازاریابی مقصد 

استفاده می کنند.
شــهرهای امروزی به واسطه دارا 
بودن جاذبه ها و تأسیسات گردشگری 
فــراوان، تعداد زیادی گردشــگر را به 
ســمت خود جذب می کنند؛ بنابراین 
بسترسازی، شناسایی جاذبه ها و منابع 
در مرحله نخســت ارزیابی می شود و 
اولویت بندی به منظور تبدیل شــدن 
به مقصد گردشــگری ضروری به نظر 

می رسد. 
مقصد خلاق گردشــگری با 

رویکرد ساختارمدار
علی اکبر بنی اســدی، کارشناس 
و فعال گردشــگری می گوید: امروزه 
صنعت گردشــگری به عنــوان یکی 
از تأثیرگذارتریــن و مهم تریــن منابع 
درآمــدی و اشــتغال زایی مورد توجه 
بســیاری از دولت ها قرار گرفته است 
و در ایــن راســتا برنامه ریزی هــای 

استراتژیک انجام می شود.
توســعه  می افزایــد:  وی 
زیرســاخت های اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگــی، سیاســی و قانونی یکی از 
مهم ترین ابتکارات در راستای دستیابی 
به گردشــگری محسوب شــده و از 
گردشگری خلاق به عنوان یک رویکرد 
جدید در توسعه پایدار شهری نام برده 

می شود.
این فعــال حوزه گردشــگری 

خاطرنشــان می کند: در گردشــگری 
خــلاق، گردشــگر با مشــارکت در 
فعالیت هــای جامعه محلی و برقراری 
تعامل با فرهنگ آن، تجربه جدیدی را 
فرا می گیرد که بسیار با ارزش است، در 
این نوع گردشگری، گردشگر با درک 
دیدار پیشــینه تاریخی و آثار هنری و 
صنایع دســتی، تجربه فرهنگ مردم و 
مکان گردشــگری و مشارکت فعال را 
دارد و وجود خلاقیت در جوامع محلی 
و مقاصد گردشــگری بیــش از پیش 

احساس می شود.
بنی اســدی اضافه می کند: اگر در 
فرایند گردشگری به دنبال کسب منافع 
اقتصادی و محیط زیســتی در راستای 
توسعه پایدار هستیم، خلاقیت می تواند 
با ارائه محصول خلاق گردشگری راه 
را هموار کند و جوامع را در این مســیر 

سوق دهد.
ارائه باکیفیت ترین خدمات با 
هدف مدیریت مقاصد گردشگری

وی تاکید می کند: سازمان جهانی 
یونســکو، گردشگری خلاق را فراهم 
کــردن فرصت هایی برای مشــارکت 
گردشگر با جوامع محلی و کسب یک 
تجربه معتبر، همراه با یادگیری مشارکتی 
) فعالیت های گوناگون مقصد همچون 
ســاخت صنایع دستی، آشپزی و دیگر 

فعالیت های خلاقانه تعریف می کند.
این فعــال حوزه گردشــگری 
تصریح می کند: یکــی از مراحل مهم 
در صنعت گردشگری، برنامه ریزی و 
آماده سازی مقصد با هدف بهره برداری 
متناسب و مطلوب است، در این زمینه 
می توان به تجربه جهانی در قالب فرآیند 
مدیریت مقصد اشــاره کــرد که مورد 
تأیید ســازمان جهانی جهانگردی نیز 
قرار دارد. اهمیت مدیریت مقصد زمانی 
بیشتر می شــود که مقاصد گردشگری 
برای ارائــه باکیفیت ترین خدمات به 

گردشگران به رقابت می پردازند.
بنی اسدی اظهار می کند: مدیریت 
مقصد، مدیریت هماهنگ تمام عناصر 
تشکیل دهنده یک مقصد است که شامل 
جاذبه ها، امکانات رفاهی، دسترســی، 
بازاریابی و مسائل قیمت گذاری می شود 
و با بهره گیری از عنصر خلاقیت می توان 
به خلاق شدن یک مقصد کمک شایانی 
کرد. ارائــه تجربیــات خارق العاده و 
ارزشمند به گردشگران از زمانی که به 
مقصد می رسند تا زمانی که آنجا را ترک 

می کنند، بسیار مهم است.
وی ادامه می دهــد: اگر تعریفی 
از مقصد گردشــگری داشــته باشیم 
شامل بازدیدکنندگان، جامعه محلی و 
زیرســاخت های گردشگری است که 

تعامــل میان این عناصر مجموعه ای از 
تأثیــرات مثبت و منفی را خلق می کند. 
وجود چنین تأثیراتی نیازمند مدیریت 
دقیــق مقصد اســت، به عــلاوه ارائه 
محصولات خلاق گردشگری، خدمات 
عمومی و خصوصی با رویکرد خلاق، 
تعاملات با جامعه محلی، محیط زیست 
و میهمان نوازی در کنار محیط خلاق و 
فرایندهای خلاق مقصد می تواند نقش 

پیشران را داشته باشد.
یافته  توســعه  کشورهای 
گردشــگری دارای ساختارهای 

نظام مند مدیریت مقصد هستند
این فعال حوزه گردشگری تاکید 
می کند: برمبنای آمار مستند سازمان های 
جهانــی، ایران از برترین مقاصد دنیا از 
نظر ثروت و غنای تاریخی، فرهنگی و 

طبیعی است، اما در واقعیت گردشگری 
خارجــی آن قــوی نیســت؛ یکی از 
اصلی ترین دلایــل وجود این معضل، 
دشــواری بیش از حد همســو کردن 
ذی نفعان مرتبط با یک مقصد در قالب 

یک نهاد و ابتکار واحد است.
بنی اسدی خاطرنشــان می کند: 
نبود باور عمومی نسبت به گردشگری 
و استانداردســازی نکــردن مقاصد 
گردشــگری با بهره گیــری از منابع و 
جاذبه ها، نبود سیســتم های دسترسی 
و نــاوگان حمل ونقل در کنار تبلیغات 
ضعیــف بین المللی موجب برخوردار 
نشدن مطلوب گردشگران از این مقصد 

شده است.
وی می گوید: بســیاری از مقاصد 
در کشورهای توسعه یافته گردشگری 

دارای ســاختارهای نظام مند مدیریت 
مقصد هستند که در افزایش رقابت پذیری 
و پایــداری مقاصد، بهره برداری بهتر و 
مسئولانه از جاذبه های طبیعی و فرهنگی 
یــک مقصــد گردشــگری، پایداری 
گردشــگری مقاصــد در دراز مدت با 
اتخــاذ راه حل های نوآورانه و بهبود در 
کارایی بسیاری از فرآیندهای آن، تسهیل 
تعامل بازدیدکنندگان با مقصد و جوامع 
محلی و تسهیل تعامل با تأمین کنندگان 
زنجیره گردشگری مقاصد در راستای 
افزایش کیفیت خدمات و محصولات، 

نقش تعیین کننده ای دارند.
فعــال  و  کارشــناس  ایــن 
گردشــگری اضافه می کند: در کشور 
ما تصمیم گیــری برای آغاز این فرآیند 
از اهمیــت ویژه ای برخوردار اســت، 

جدا از وجــود ســازمان های میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
در اســتان های کشــور که بیشتر نقش 
نظارتی دارند، شهرداری ها می توانند با 
دایر کردن یک سازمان مدیریت مقصد 
با عنوان ســازمان توسعه گردشگری 
در کنــار نقش نظارتی ســازمان های 
متولی با بهره گیری از عنصر خلاقیت، 
 زمینــه حضور گردشــگران را فراهم 
کنند. بنی اسدی تاکید می کند: با ایجاد 
و ارائه محصولات خلاق گردشگری، 
زمینه بــرای ایجاد محیط شــهری و 
فرآیندهای خدماتــی خلاق فراهم و 
منافع بخش خصوصی، بخش عمومی 

و جامعه محلی فراهم می شود.
وی اضافــه می کنــد: بــا لحاظ 
رویکــرد توســعه پایــدار و حفظ و 
نگهداری از محیط زیســت به تحقق 
گردشگری پایدار، ایجاد مزیت رقابتی 
در مقاصد گردشگری، افزایش فرهنگ 
گردشگری و گردشگرپذیری و ایجاد و 
تقویت برند گردشگری کمک شایانی 

می شود.

گــروه گردشــگری -زندگی 
لودویگ فان بتهوون موزیسین آلمانی 
همواره بــرای محققــان جای بحث 
داشته اســت. در گزارشی از ماجرای 
کشــف بقایایی از جمجمه این هنرمند 
پرده برداشــته و شرحی از وقایع زمان 
کشف ذکر شده است. زندگی لودویگ 
فان بتهوون موزیســین آلمانی همواره 
برای محققان جای بحث داشته است. 
ماجرا از این قرار اســت که جمجمه ای 
که آن را به بتهوون منتسب می دانند پس 
از مدت ها به اتریش بازگردانده شــده 
اســت. درواقع این جمجمه  که گمان 
مــی رود متعلق به لودویگ ون بتهوون 
)موزیســین و آهنگساز( باشد، پس از 
چندین دهه نگهداری در ایالات متحده 
به دانشگاهی در اتریش اهدا شده است. 
بتهوون در ســال ۱۷۷۰ به دنیا آمد و در 
ســال ۱۸۲۷ در وین در سن ۵۶ سالگی 
درگذشت. او در دوره سوم زندگی خود 
در بیست و یک سالگی به وین پایتخت 

کشور اتریش مهاجرت کرد. 
پزشــکی  عهدنامــه 

»هایلیگنشتاک« چه بود؟ 
 بتهوون در طول ۵۶ سال زندگی 
خــود از کــم شــنوایی پیش رونده و 
همچنین مشکلات گوارشی و بیماری 
کبدی رنج می برده اســت. او در ســال 
۱۸۵۰۲ یعنی بیســت و پنج سال قبل از 
مرگش نامه ای به برادرش می نویسد و از 
پزشکش یوهان آدام اشمیت می خواهد 
کــه ماهیت بیماری او را پس از مرگش 
تشخیص دهد و آن را به اطلاع برساند. 
این نامه به عهد »هایلیگنشتاک« معروف 

است. 
اما ماجرای تکه های جمجمه 
لودویگ بتهــوون که اخبار کمی 
درباره آن منتشر شده از چه قرار 

است؟
تکه های استخوان بتهوون توسط 
یک تاجر آمریکایی به نام پل کافمن به 
دانشگاه پزشکی وین اهدا شده است. 
این شخص پس از مرگ مادرش در سال 
۱۹۹۰ استخوان ها را در صندوق امانات 

یک بانک فرانسوی کشف کرده است. 
بعدا معلوم شده که استخوان هایی که در 
یک قلع حکاکی شده با کلمه »بتهوون« 
وجود داشــت، از املاک عموی بزرگ 
مادرش »فرانتس رومئو ســلیگمان« به 
دســت آمده اســت. قطعات جمجمه 
که اکنون به عنوان قطعات »سلیگمن« 
شناخته می شوند، در ســال ۱۸۶۳ در 
جریان دفن مجدد استخوان های بتهوون 
برای اهداف مطالعاتی در اختیار عموی 

مادر کافمن قرار گرفتند.
جمجمه  کشــف  ماجــرای 

بتهوون در صندوق امانات
کافمن که حال تاجری بازنشسته 
)از کارمایکل کالیفرنیا( اســت در یک 
مصاحبه تلفنی گفته است؛ این کشف 
غافلگیرکننده زمانی رخ داده که مادرش 
بــه طــور ناگهانی هنــگام ملاقات با 

برادرش در فرانسه فوت کرده است.
او گفت: در کیف مادرم کلید یک 
صندوق امانات در یک بانک محلی بود. 
وقتی من و همســرم آن را باز کردیم، از 
جمله ظرفی کوچک حلبی پیدا کردیم 
که روی آن نوشــته شده بود »بتهوون«!  
کافمن در ادامه گفــت: عموی بزرگ 
من یک اســتاد تاریخ پزشــکی بود و 
در جمجمه و انسان شناســی تخصص 
داشــت زیــرا جمجمه جمــع آوری 
می کرد. سال ها تحقیق و بررسی، همراه 
با جزئیات نامه ها و اســنادی که کافمن 
از زیر خاک بیرون آورده بود، نشان داد 
که این قطعات در ســال ۱۸۶۳، زمانی 
که جسد بتهوون نبش قبر شده توسط 
»ســلیگمن« به دست آمده است. او در 

گورســتان مرکزی وین به خاک سپرده 
شده است. 

اوایــل ســال جاری )بیســت و 
دوم مارس( گزارشــی کــه در مجله 
»Current Biology« منتشر شد، 
نشــان داد چگونه محققان »دی ان ای« 
بتهوون را از تارهای حفظ شده موهای 
او تجزیــه و تحلیل کــرده و ژنوم این 
آهنگســاز را برای اولین بار توالی یابی 
کرده اند.این پنج نمونه مو به دانشمندان 
کمک کرد تا درباره تاریخچه خانوادگی 
بتهوون مشــکلات مزمن ســلامتی و 
آنچه ممکن اســت در مرگ او در سن 
۵۶ سالگی نقش داشته باشد، اطلاعاتی 
به دســت آوردنــد. در روزهای قبل از 
مراســم تحویل بقایای جسم بتهوون 
در وین، کافمن به آلمان ســفر کرد تا با 
کارشناسان کشف مو در موسسه »ماکس 
پلانک« برای انسان شناسی تکاملی در 
»لایپزیگ« ملاقات کند.  کافمن توضیح 
داده کــه تیم تحقیقاتی آنجا نمونه های 
»دی ان ای« را از اســتخوان ها گرفته اند 
که چندین ماه طول می کشــد تا آن ها را 
به نمونه های مو مرتبط کنند. خبرنگار 
»سی ان ان« برای کسب اطلاعات بیشتر 
در اینباره با موسسه مربوطه تماس گرفته 
است و مسئولان گفته اند برای ما بسیار 
مهم است که قطعات را به جایی بتهوون 

دفن شده، برگردانند. 
قطعات جمجمه بتهوون حال 

کجا هستند؟ 
قطعــات جمجمه بتهــون که به 
قطعات »سلیگمن« معروفند، اکنون در 
موزه دانشگاه »مارکوس مولر« نگهداری 

می شــوند. مســئولان این دانشگاه از 
کافمن بــرای اهداء بقایــای بتهوون 
تشکر کرده اند.  در بیانیه ای که از سوی 
دانشگاه منتشر شــده، آمده است: ما با 
کمال تشکر این قطعات را می پذیریم و 
مسئولانه آن ها را نگهداری خواهیم کرد. 
 / »Josephinum« مجموعه های ما در
»جوزفینوم« مکان مناسبی برای این کار 
است؛ زیرا پزشک بتهوون، یوهان آدام 
اشمیت، نیز استاد دانشگاه ژوزفین بود 
و خود بتهــوون در زمان حیاتش آرزو 
داشت که بیماری او پس از مرگش مورد 

بررسی و تحقیق صورت گیرد.
برخی اســتخوان ها ناپدید 

شده اند!
بر اســاس یک گزارش آکادمیک 
منتشر شــده در مجله بتهوون در سال 
۲۰۰۵، برخی از استخوان های آهنگساز 
پس از کالبد شکافی خصوصی ناپدید 
شده اند. کریســتین رایتر )متخصص 
پزشکی قانونی مســتقر در وین( قبلًا 
قطعات جمجمه را مورد بررســی قرار 
داده و آن ها را معتبر دانســته است. در 
بیانیه مطبوعاتی به نقل از او آمده است: 
»با تحقیقات بیشتر بر اساس »دی ان ای« 
به این سؤال نزدیک خواهیم شد که آیا 
واقعاً لودویگ ون بتهوون است یا خیر. 
در هــر صورت، ما از آقای کافمن برای 
بازگرداندن این شاهدان گذشته به وین 

بسیار سپاسگزاریم. 
گفتنی است از زمان مرگ بتهوون، 
سؤالاتی در مورد اینکه دقیقاً چه چیزی 
منجر به بیماری بتهوون شــده و علت 
واقعی مرگ او، مطرح شــده اســت. 
این آهنگســاز در طول هفت سال آخر 
زندگی خــود، حداقل دو حمله یرقان 
را تجربــه کرده که با بیمــاری کبدی 
مرتبط اســت، این نگرش منجر به این 
باور عمومی شــد کــه او بر اثر عارضه 
کبدی درگذشته اســت. در پایان باید 
گفت زندگینامه نویســان پزشــکی از 
آن زمان نامه هــا و خاطرات بتهوون و 
همچنین کالبد شکافی او، یادداشت های 
پزشکانش، و حتی یادداشت خودش را 
بررســی کرده اند با این امید که به اصل 

ماجرا پی ببرند.

تحقق مقصد خلاق گردشگری با اعمال
 رویکرد ساختارمدار

شهرها به سبب امنیت و دارا بودن امکانات زیرساختی به عنوان یک مقصد امن مورد توجه تعداد زیادی از گردشگران هستند و امروزه برنامه ها و رویکردهای متفاوتی 
به منظور رونق مقاصد گردشگری شهری مورد توجه برنامه ریزان و مدیران شهری است.

بــا لحــاظ رویکرد توســعه پایــدار و حفــظ و نگهــداری از محیط زیســت بــه تحقق 
گردشــگری پایــدار، ایجــاد مزیــت رقابتــی در مقاصــد گردشــگری، افزایــش فرهنگ 
گردشــگری و گردشــگرپذیری و ایجاد و تقویت برند گردشــگری کمک شــایانی می شود.
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خاطـره مکینیـان

نادیـا تـرخـان

چگونگی کشف جمجمه »بتهوون« در صندوق امانات! 

شهرداری بندرلنگه در نظر دارد به استناد مجوز به  شماره 
125341/ش مورخ 1402/04/21شورای محترم اسلامی شهر 
بندرلنگه ســاختمان کشــتارگاه دام واقع در میدان شهداء ، 
انتهای خیابان استاندارد به مساحت حدود 220 مترمربع با 
اســکلت فلزی و دیوارهای بلوکی و سقف طاق ضربی )تیر 
آهن ( بصورت قرارداد اجاره یکســاله با قیمت کارشناسی 
پایــه ماهیانه 50/000/000 ریــال ) پنجاه میلیون ریال (  به 
اشــخاص واجد الشــرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان 
می توانند از روز چهارشــنبه  مــورخ  1402/05/04 لغایت 
روز  چهارشــنبه مورخ  1402/05/11  تا ساعت 19:00 جهت 
دریافت اسناد ومدارک شــرکت در مزایده و کسب اطلاعات 
بیشــتر به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه و حداکثر تا روز شنبه 
مورخ1402/05/21 مدارک را تکمیل نموده و پیشنهاد خود را 

تسلیم و رســید دریافت نمایند. زمان بازگشایی پاکات روز 
یکشنبه مورخ 1401/05/22 ساعت  10:00می باشد .

سایر شرایط:
1-پرداخــت  مبلــغ ســپرده شــرکت در مزایــده بــه 
صــورت واریــز نقــدی به شــماره شــبای بانک شــهر  
IR180610000000100794811793  و یا ضمانتنامه معتبر 

بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد.
2-برندگان اول دوم وســوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.
3-به پیشــنهادات مخدوش ، مبهم ، مشــروط ، فاقد سپرده 
وپیشنهاداتی که پس از موعد مقرر  رسیده باشد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
4-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

آگهی مزایده  
نوبت دوم

شناسه : 1535004شهرداری بندرلنگه


